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W dniach 15-17 grudnia miasto Pszczyna zamieniło się w magiczne królestwo
bożonarodzeniowej atmosfery podczas 20. edycji Pszczyńskiego Jarmarku
Świątecznego. Organizowany na rynku jarmark przyciągnął tłumy mieszkańców
i turystów, oferując bogaty program pełen atrakcji dla wszystkich grup
wiekowych.

Już od piątku, 15 grudnia, na rynku zapanował świąteczny klimat. Dzieci mogły korzystać
z bezpłatnych karuzeli, a miłośnicy rękodzieła oraz regionalnych wyrobów mieli okazję
odwiedzić liczne stoiska handlowe. Wieczorem, po uroczystej inauguracji, rynek
oświetlony został wspaniałymi iluminacjami, a atmosferę dopełnił koncert Basi Giewont,
która zabierała słuchaczy w świat kolęd.

Sobota przyniosła kolejne emocje. Oprócz karuzeli i stoisk handlowych, uczniowie
pszczyńskich szkół prezentowali swoje umiejętności muzyczne, tworząc wyjątkowy klimat
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muzyczny na scenie. Nie zabrakło również akcji charytatywnej "DAR za DAR - choinki za
krew", organizowanej przez Fundację Kropla Życia im. Agaty Mróz-Olszewskiej, RCKiK i
Lasy Państwowe.

Niedziela, ostatni dzień jarmarku, obfitowała w wydarzenia dla całych rodzin. Bezpłatne
karuzele dla dzieci działały od samego rana, a stoiska z regionalnymi wyrobami i
kulinariami kusiły odwiedzających. Wyjątkowym momentem był poczęstunek Zupą
Wigilijną zorganizowany przez Urząd Miejski i Starostwo Powiatowe w Pszczynie. Na
scenie pojawiły się również zespoły muzyczne, a wieczorem odbył się charytatywny
koncert "Pokój z Aniołami" na rzecz Domu Kulejących Aniołów. Monika Kuszyńska, gość
specjalny, uświetniła finał wydarzenia świątecznym koncertem.

Pszczyński Jarmark Świąteczny, organizowany przez Urząd Miejski w Pszczynie i jego
partnerów, po raz kolejny udowodnił, że potrafi w magiczny sposób wprowadzić
mieszkańców w świąteczny nastrój, jednocześnie promując lokalne tradycje i kulturę.
Niezapomniane chwile spędzone na rynku w Pszczynie z pewnością pozostaną w sercach
uczestników do kolejnych świąt.
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